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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87720302E

2. Data e Regjistrimit 20/03/2018
3. Emri i Subjektit HOTI-2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Milot MILOT Milot Ndertese 1 kateshe, perball 
Njesise Administrative Milot, me numer pasurie 2/58 zona 
kadastrale 2693. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim me pakice e shumice pjeseve te 

ndryshme mekanike, veshmbathje, pije te ndryshme 
energjike, artikuj te ndryshem ushqimor, konfeksione etj.
Mirela Hoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2018                Deri: 16/03/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirelaHoti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: HOTI-2000
Telefon: 0695899211  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-708894-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701181-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 440/4 Prot, datë  04.04.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosja e masës 
së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “HOTI-2000”SHPK, pajisur me NUIS 
(NIPT) L87720302E, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4357D6B9-B47F-4A62-A74B-2EB7A09D244E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6912C0C-FF04-41E4-929B-4322BE448B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBC0AC0-A7FF-41C6-B63B-C11B80B860DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FEB382-E546-486B-8E79-4AC7AD875F44

